Общество с ограниченной ответственностью

«____________»

Приказ № 1

г. ____________
 «___» ___________ 201__ года
1. Приступить к исполнению обязанностей Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «____________» Иванову  Ивану  Ивановичу.

2. Ведение бухгалтерского учета ООО «_____________» возложить на себя – Иванова Ивана Ивановича  (паспорт 11 11 111111, выдан ОВД гор. Выхня 11.11.2000 г., код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: 111111, г. Москва, ул. Тверская, д. 1, кв. 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на себя.

Генеральный директор

ООО «___________»

	Иванов Иван Иванович
        _____________________________________

                         М.П.